
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
88 

722 
98 

997 
5 
3 

555 
905 
81 
53 
74 
68 

Nome 
LAUDONIO Antonio 
PELLEGRINO  Giandomenic
LACERENZA Flavio 
D'APOLITO  Emanuele 
PERRI Francesco Martino 
FINATTI Giuseppe Mario 
CROCCO Dario Francesco 
MECCA Leonardo 
MARINO Aurelio 
AVERSENTE Angelo 
FINATTI Mirko Wilmo 
CALIANDRO Francesco 

Motoclub/Team 
Il Castello Corigliano 
Il Castello Corigliano 
Velocita' Fango e Glor
TEAM EXTREME SPO
Gp Racing asd 
Citta' dei Sassi in Mot
Il Castello Corigliano 
Velocita' Fango e Glor
Citta' dei Sassi in Mot
Il Castello Corigliano 
Citta' dei Sassi in Mot
Citta' dei Sassi in Mot

Classe 
AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

EPOCA 

EPOCA 

EPOCA 

HOBBY MX1 

Marca 
YAMAHA4T 
KTM 
Rieju 
Kawasaki 
GASGAS 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Maico 
Kawasaki 
TREK 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

9 
8 

Tempo Totale 
13:20.015 
13:26.917 
13:36.371 
13:38.795 
13:47.816 
14:22.794 
13:22.329 
13:56.965 
14:20.427 
14:18.865 
13:21.098 
14:54.215 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
250 
220 
250 
220 
200 
200 

Tempo Migliore 
1:04.569 
1:05.195 
1:06.473 
1:06.792 
1:07.035 
1:08.336 
1:10.243 
1:12.359 
1:14.726 
1:20.707 
1:26.979 
1:43.584 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.902 

Velocità  Media 

70,199 

Miglior tempo sul giro

1:04.569 

Velocità Migliore 

72,481 

Giro Migliore di 

88 - LAUDONIO Antonio 

Stampato: 24/03/2024 16:02:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam  
3- MX1 AMA  + Hobby + Epoca 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:46:50 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

24/03/2024 15:30 

GP Racing A.S.D. 
Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam

2^ Prova - Corigliano (CS)


