

## GP Racing A.S.D. Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam 2^ Prova - Corigliano (CS)



## 2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam

Ordinato in base ai giri

3- MX1 AMA + Hobby + Epoca

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

Seconda Manche

24/03/2024 15:30

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:46:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	88	LAUDONIO Antonio	II Castello Corigliano	AMATORI MX1	YAMAHA4T	12	13:20.015	250	1:04.569
2	722	PELLEGRINO Giandomenic	II Castello Corigliano	AMATORI MX1	KTM	12	13:26.917	220	1:05.195
3	98	LACERENZA Flavio	Velocita' Fango e Glo	AMATORI MX1	Rieju	12	13:36.371	200	1:06.473
4	997	D'APOLITO Emanuele	TEAM EXTREME SPO	AMATORI MX1	Kawasaki	12	13:38.795	180	1:06.792
5	5	PERRI Francesco Martino	Gp Racing asd	AMATORI MX1	GASGAS	12	13:47.816	160	1:07.035
6	3	FINATTI Giuseppe Mario	Citta' dei Sassi in Mot	AMATORI MX1	Honda	12	14:22.794	150	1:08.336
7	555	CROCCO Dario Francesco	II Castello Corigliano	HOBBY MX1	Yamaha	11	13:22.329	250	1:10.243
8	905	MECCA Leonardo	Velocita' Fango e Glo	HOBBY MX1	Honda	11	13:56.965	220	1:12.359
9	81	MARINO Aurelio	Citta' dei Sassi in Mot	EPOCA	Honda	11	14:20.427	250	1:14.726
10	53	AVERSENTE Angelo	II Castello Corigliano	EPOCA	Maico	10	14:18.865	220	1:20.707
11	74	FINATTI Mirko Wilmo	Citta' dei Sassi in Mot	EPOCA	Kawasaki	9	13:21.098	200	1:26.979
12	68	CALIANDRO Francesco	Citta' dei Sassi in Mot	HOBBY MX1	TREK	8	14:54.215	200	1:43.584

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

6.902 70,199 1:04.569 72,481 88 - LAUDONIO Antonio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/03/2024 16:02:13